



MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE  
NOVO ORIENTE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.011/2023  
Processo Administrativo Nº 07.011/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM  
Data de Publicação: 12/09/2023 10:44:08

				TOTAL DO PROCESSO:	19.987,00
<b>PEDRO G FERNANDES</b>				<b>08.945.027/0001-69</b>	<b>19.987,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 19.987,00	<b>Total: 19.987,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mxt mt3000	Modelo: mxt mt3000		
Descrição: TECLADO MUSICAL SEMIPROFISSIONAL 61 TECLAS COM SUPORTE					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.611,57	Valor Unit.: 1.134,90	Total Item: 1.134,90		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: mxt 39	Modelo: mxt 39		
Descrição: VIOLÃO ESTUDANTE 6 CORDAS NYLON N 14					
Quantidade: 24	Val. Ref.: 754,07	Valor Unit.: 327,70	Total Item: 7.864,80		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: quirino ganza	Modelo: quirino ganza		
Descrição: GANZAR MEDIO					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 71,62	Valor Unit.: 31,10	Total Item: 311,00		
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: vogga vsfl701	Modelo: vogga vsfl701		
Descrição: FLAUTA TRANSVERSAL					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.216,67	Valor Unit.: 528,70	Total Item: 1.586,10		
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: mxt mt1280	Modelo: mxt mt1280		
Descrição: TECLADO MUSICAL ESTUDANTE 61 TECLAS					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 2.020,97	Valor Unit.: 878,20	Total Item: 7.025,60		
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: pro fire	Modelo: profire meia lua		
Descrição: PANDEIRO MEIA LUA DE PLASTICO ST 43					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 79,27	Valor Unit.: 34,40	Total Item: 275,20		
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: rmv rock	Modelo: rmv rock		
Descrição: BATERIA PERCUSSAO COMPLETA TAMANHO MEDIO					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.113,75	Valor Unit.: 1.789,40	Total Item: 1.789,40		

  
AUTORIDADE: MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA